

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso****Exercício de 2018****Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.**

Lcto:3070/2018 **Data:**14/05/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: aguinaldo

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033571 - MONITOR DE VIDEO LCD - TIPO 1	UN	1,000	785,00000	785,00000
		1,000		785,00000

Lcto:4817/2018 **Data:**30/05/2018 **Req:**2550 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035721 - PINCEL Nº06	UN	40,000	2,45000	98,00000
444035722 - PINCEL Nº 08	UN	40,000	3,45000	138,00000
444035723 - PINCEL Nº 10	UN	40,000	3,80000	152,00000
444035720 - PINCEL Nº 00	UN	40,000	1,99000	79,60000
444035728 - JUTA EM FIBRA TEXTIL	M	140,000	12,00000	1.680,00000
444035725 - FITILHOS DE ARAME METALIZADO	PCTE	40,000	2,98000	119,20000
444035724 - FITA DECORATIVA - CETIM	RL	60,000	30,00000	1.800,00000
444035719 - TINTA SPRAY COR DOURADA PARA GRAFITAGEM 350ML	UN	140,000	29,90000	4.186,00000
444035727 - FIBRAS DE BURITI	PCTE	50,000	32,11000	1.605,50000
444035729 - ENTRETELA GROSSA COR BRACA	M	400,000	13,00000	5.200,00000
444035717 - CORANTE ANILINA PARA MADEIRA	UN	79,000	5,80000	458,20000
444035716 - AVENTAL EM PVC COM ALCA - AMBIENTACAO	UN	50,000	16,00000	800,00000
444035726 - FIO DE RAMI	RL	40,000	18,00000	720,00000
		1.159,000		17.036,50000

Lcto:5133/2018 **Data:**11/06/2018 **Req:**2671 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

Retirada: **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	2,000	30,28000	60,56000
		2,000		60,56000

Lcto:5235/2018 **Data:**07/05/2018 **Req:**81234 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

Retirada: OZÉIAS ARAMBURU ARGUELO **Motorista:**

Emitente: jhonatan

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000



Saídas - Período de 01/05/2018 a 30/06/2018.

Lcto:5951/2018

Data:26/06/2018

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: SAPI - PROGRAMA AMBIENTACAO

Retirada:

Motorista:

Emitente:

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	200,000	19,44000	3.888,00000
		200,000		3.888,00000
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	1.363,000		21.776,35000